los annos. per dominū. Benedicamus cūctipo-  
 tens. In missa ⁊ in matu vt in die sancto. per to-  
 tum. In secūdis ves. añ. Vota mea. cum sequen.  
 Cap. supra. R. O q̄ metuen. est. Hym. Vbs  
 beata. v. Domū tuaz. añ. çachee festinans. Ma-  
 gnificat. Deus q̄ nobis per singu. suffr. cui cras  
 orare intendis tm̄. In cople. ad nūc dimit. Pax  
 eterna. Item si die crastino venerit aliquod festū  
 solēne: tunc de illo cantantur prime vespere: ⁊ ad  
 Nunc di. iam dicif añā. Salua nos dñe. Nota q̄  
 quodocunq̄ contingit venire festuz sancte elisa-  
 beth in octaua dedicatio. ecclie. tūc festū sctē elisa-  
 beth debet celebrari feria secūda: quia octaua de-  
 bet celebrari solenniter sicut in die sancto. Quidā  
 autē festum predictum quādo sic contingit veni-  
 re hoc est in octaua dedicationis nō transponunt  
 in feriā secundā. Sed celebrāt in octa. dedicati-  
 onis festū helisabeth. octauam vero dedicationis  
 mittunt cum suffrag. tm̄. Sic enim venerat anno  
 dñi quo scribebatur. M. cccc. lxxx. Et de manda-  
 to dñi reuerendissimi Milkonieñ. Ita fuit per-  
 actuz in ecclesia Strigonieñ. anno prescripto. vi-  
 delicē q̄ festum Elisabeth. in octaua dedicati-  
 onis celebrabatur. Ex quo venerat in octaua. Et  
 de octa. dedicationis factum fuit suffrag. tantuz.  
 Sed tamen domini de capitulo contradicebant:  
 ita q̄ magis debu: sset festū trāsponi ad feriā secu-  
 dam. Octaua vero dedicationis in loco teneri.  
 Quare dico q̄ qñ sic cōtingit cogitatur de reme-  
 dio opportuno. Item consuetudo alme Strigo-

dominus. añ. Similabo eū viro sapienti. Magnificat. Oratio propria. cum suffrag. consuetis. **C** De sancto Brisogono martyre. per suffr. imponitur. In matu. inuita. ⁊ omnia alia vt in communi vnius martyris. preter lectiones pprias. Ome. Si quis venit ad me. Beatus vir qui in sa. Suffrag. de dñica. cum alijs suffrag. consuetis. In missa. In troit. Justus nō cōturbabitur. vel Gloria ⁊ honore. Kyrie. bara. oratio propria. secunda de dominica. ⁊ tertia de beata virgi. Epistola. vt supra. Gradua. Justus nō conturbabit. All. Posuisti domine. Prosa. Spe mercedis. Itēz Credo dicitur. si est inter octauas dedicationis extra hoc nō dicitur. Offerto. Desideriū anime. Com. Magna est gloria. In scdis vespe. añ. Iocundus homo. cū ceteris. Cap. vt supra. X. Desideriū anime. minus. Hymnus. Deus tuorū. v. Gloria ⁊ honore. añ. Hic est vere martyr. Magnificat. suffra. de dominica. de dedicatione si est cum alijs suffra. cōsuetis. Nota vltorius. Si dominica vigesima quarta ⁊ vltima ferialiter imponatur: tunc ad vespe. more solito. ps. feriales cum añis. ad magnificat. Cum subleuasset oculos. Ad matu. Via tria de dñica pcedenti. Laudes feriales. Cap. Ecce dies ve. Hym. ferialis. añ. Cum subleuasset ocu. Benedictus. Oratio. Excita quesumus dñe tuorū fidei. cum alijs suffra. cōsuetis. In missa. Dicit dñs. Kyrie. feriale. Alia vt in libro. per ordinem. Item secunda vespera non dicitur de feria. ideo suffrag. de domi